
Uchwała Nr XI/48/07 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 25 kwietnia 2007r. 
 

 
 
w sprawie powołania Sekretarza Gminy Kłodawa 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08marca 1990r. 
(dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 142 poz. 1593 z 2001r. ze 
zmianami), w związku z § 127, pkt. 2 Statutu Gminy Kłodawa uchwala się, co następuje 
 
 
§1 Na wniosek Wwójta Gminy powołuje się Pana Piotra Czaplińskiego do pełnienia funkcji 
Sekretarza Gminy. 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dnie podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
     Przewodniczący Rady Gminy 
 
               Andrzej Legan 


